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Arvoden till centrala uppdrag i Vision 

Enligt stadgarna för Vision § 6 moment 6 ska förbundsmötet besluta om arvode till styrelse och 

revisorer. Arvodesfrågor bereds inte av förbundsstyrelsen eftersom arvodena påverkar 

ledamöterna personligen. Förslaget till arvoden för centrala uppdrag tas därför fram under 

utskottsarbetet på förbundsmötet. Frågan om arvoden till centrala uppdrag kommer att tas upp 

på förmötena så att de ombud som kommer att ingå i utskottsarbetet på förbundsmötet har 

möjlighet att förbereda sig inför uppgiften. 

Nuvarande arvoden 

Visions förbundsstyrelse leder och utvecklar Visions verksamhet utifrån vad som har bestämts 

på förbundsmötet. I förbundsstyrelsen finns 12 ledamöter, plus en representant från 

personalklubben. Styrelsen träffas minst två dagar elva gånger per år, men ledamöterna har 

också många andra uppdrag för Vision. De ingår i andra styrelser och i arbetsgrupper och finns 

med vid regionala träffar. Revisorerna granskar förbundsstyrelsens förvaltning och förbundets 

räkenskaper. En auktoriserad revisor anlitas för granskning av årsredovisning bland annat. 

Förbundsmötet 2020 fastställde arvodena för perioden 2021–2022 till: 

Uppdrag Årligt arvode 
Årligt arvode baserat på 2022 
inkomstbasbelopp 

Vice ordförande 1,4 inkomstbasbelopp 99 400 kronor  

Styrelseledamot 0,8 inkomstbasbelopp 56 800 kronor 

Valutskott 0,4 inkomstbasbelopp 28 400 kronor 

Revisor 0,4 inkomstbasbelopp  28 400 kronor 

Revisorssuppleant 0,04 inkomstbasbelopp 2 840 kronor per dag 

(Inkomstbasbeloppet för år 2022 är 71 000 kronor.) 

Utöver dessa arvoden betalas ersättning för förlorad arbetsförtjänst ut. De centrala arvodena 

ska kompensera för den tid utöver arbetstid som krävs för uppdragen. Den auktoriserade 

revisorn erhåller arvode enligt faktura.  

 

Underlag till utskottsarbetet 

att  fastställa på förbundsmötet 2022 arvodena för perioden 2023–2024 till: 

Uppdrag Årligt arvode 

Vice ordförande X inkomstbasbelopp 

Styrelseledamot X inkomstbasbelopp 

Valutskott X inkomstbasbelopp 

Revisor X inkomstbasbelopp  

Revisorssuppleant X inkomstbasbelopp 

(Inkomstbasbelopp för gällande år 2023 och 2024 är ännu inte fastställda.) 

 


